

郑州商业技师学院河南省第 47 届世界技能大赛中国集训基地项目 A 包

六、分项报价明细表

单位：人民币/元

序号	货物名称	品牌和型号	生产厂家	单位	数量	单价	合价	货物属性
1	木模板	中平、定制	昌乐中平木业有限公司	1700	张	130	221000	无
2	木模板	中平、定制	昌乐中平木业有限公司	420	张	80	33600	无
3	木模板	中平、定制	昌乐中平木业有限公司	420	张	75	31500	无
4	木方	中平、定制	昌乐中平木业有限公司	40	方	2500	100000	无
5	膨胀螺丝	胖子、定制	河南一方建材集团有限公司	3000	根	1	3000	无
6	钢筋	胖子、定制	河南一方建材集团有限公司	6	吨	6000	36000	无
7	钢筋	胖子、定制	河南一方建材集团有限公司	3	吨	6000	18000	无
8	钢筋	胖子、定制	河南一方建材集团有限公司	3	吨	6000	18000	无
9	钢筋	胖子、定制	河南一方建材集团有限公司	2	吨	6000	12000	无
10	明缝条	胖子、定制	河南一方建材集团有限公司	600	根	10	6000	无
11	混凝土	胖子、定制	河南一方建材集团有限公司	50	方	900	45000	无
12	pvc 倒角线	胖子、定制	河南一方建材集团	10	套	600	6000	无

	条		有限公司					
13	pvc 倒角线条	胖子、定制	河南一方建材集团有限公司	10	套	550	5500	无
14	海绵条	苏美达、定制	江苏苏美达五金工具有限公司	600	卷	10	6000	无
15	双面海绵胶带	苏美达、定制	江苏苏美达五金工具有限公司	600	卷	10	6000	无
16	玻璃胶	苏美达、定制	江苏苏美达五金工具有限公司	150	支	80	12000	无
17	发泡胶	苏美达、定制	江苏苏美达五金工具有限公司	150	支	20	3000	无
18	劳保用品	苏美达、定制	江苏苏美达五金工具有限公司	6	套	1000	6000	无
19	3M 手套	苏美达、定制	江苏苏美达五金工具有限公司	200	双	30	6000	无
20	螺丝钉	胖子、定制	河南一方建材集团有限公司	100	批	25	2500	无
21	铁钉	胖子、定制	河南一方建材集团有限公司	150	斤	4	600	无
22	铁钉	胖子、定制	河南一方建材集团有限公司	30	批	6	180	无
23	台锯锯片	得伟、定制	得伟(中国)有限公司	20	张	220	4400	无
24	PVC 管	苏美达、定制	江苏苏美达五金工具有限公司	1500	根	8	12000	无
25	胶杯	苏美达、定制	江苏苏美达五金工具有限公司	50	袋	115	5750	无
26	轨道锯锯片	费斯托、定制	费斯托(中国)有限公司	20	张	70	1400	无

27	曲线锯锯条	得伟、定制	得伟(中国)有限公司	20	套	290	5800	无
28	设备配套电池充电器	得伟、定制	得伟(中国)有限公司	1	批	10000	10000	无
29	台锯	得伟、定制	得伟(中国)有限公司	3	套	10000	30000	无
30	轨道锯以及轨道(核心产品)	费斯托、定制	费斯托(中国)有限公司	3	台	10000	30000	无
31	三脚架	苏美达、定制	江苏苏美达五金工具有限公司	3	个	3000	9000	无
32	木工钻头	苏美达、定制	江苏苏美达五金工具有限公司	20	盒	100	2000	无
33	水性脱模剂	苏美达、定制	江苏苏美达五金工具有限公司	1	批	200	200	无
34	胡桃钳	苏美达、定制	江苏苏美达五金工具有限公司	10	套	150	1500	无
35	科学计算器	苏美达、定制	江苏苏美达五金工具有限公司	20	个	100	2000	无
36	高频振捣棒	苏美达、定制	江苏苏美达五金工具有限公司	3	台	10000	30000	无
37	激光扫平仪	苏美达、定制	江苏苏美达五金工具有限公司	2	台	24000	48000	无
38	工具腰带	苏美达、定制	江苏苏美达五金工具有限公司	5	个	190	950	无
39	钉袋	苏美达、定制	江苏苏美达五金工具有限公司	5	个	360	1800	无
40	锤子支架	苏美达、定制	江苏苏美达五金工具有限公司	5	个	190	950	无

41	侧铁锤支架	苏美达、定制	江苏苏美达五金工 具有限公司	5	个	190	950	无
42	肩带夹	苏美达、定制	江苏苏美达五金工 具有限公司	5	个	260	1300	无
43	电钻袋	苏美达、定制	江苏苏美达五金工 具有限公司	5	个	330	1650	无
44	墨水	苏美达、定制	江苏苏美达五金工 具有限公司	50	瓶	20	1000	无
45	墨水	苏美达、定制	江苏苏美达五金工 具有限公司	100	个	90	9000	无
46	螺丝钉	胖子、定制	河南一方建材集团 有限公司	50	套	50	2500	无
47	螺丝套装	胖子、定制	河南一方建材集团 有限公司	7	个	260	1820	无
48	防尘口罩	苏美达、定制	江苏苏美达五金工 具有限公司	5000	个	0.65	3250	无
49	扎丝	胖子、定制	河南一方建材集团 有限公司	100	捆	35	3500	无
50	铁丝	胖子、定制	河南一方建材集团 有限公司	100	盘	35	3500	无
51	建筑模板系 统	中平、定制	昌乐中平木业有限 公司	1	套	790000	790000	无
52	培训	迈展、定制	河南迈展电子科技 有限公司	1	套	400000	400000	无
合计金额		大写：壹佰玖拾玖万贰仟壹佰零拾零元零角零分整 小写：（¥1992100）						

说明：1、货物名称须与第五章“采购清单及技术参数要求”中“货物名称”相对应。

六、分项报价明细表

单位：人民币/元

序号	货物名称	品牌和型号	生产厂家	单位	数量	单价	合价	货物属性
1	培训	百纳、定制	郑州百纳实业有限公司	套	1	389800.00	389800.00	无
2	世赛专用切割锯(核心产品)	世达、定制	世达工具(上海)有限公司	台	6	14500.00	87000.00	无
3	世赛专用切割锯锯片	世达、定制	世达工具(上海)有限公司	片	50	1600.00	80000.00	无
4	锯条(小)	世达、定制	世达工具(上海)有限公司	根	10	1850.00	18500.00	无
5	锯条(大)	世达、定制	世达工具(上海)有限公司	根	5	7800.00	39000.00	无
6	数显角度尺	世达、定制	世达工具(上海)有限公司	把	4	4000.00	16000.00	无
7	激光水平仪	世达、定制	世达工具(上海)有限公司	套	2	2100.00	4200.00	无
8	瓷砖胶	胖子、定制	河南一方建材有限公司	袋	2500	24.00	60000.00	无
9	瓷砖 1	鸿盈、定制	广州鸿盈建材有限公司	片	3000	1.10	3300.00	无
10	瓷砖 2	鸿盈、定制	广州鸿盈建材有限公司	片	3000	1.10	3300.00	无
11	瓷砖 3	鸿盈、定制	广州鸿盈建材有限公司	片	3000	1.10	3300.00	无
12	瓷砖 4	鸿盈、定制	广州鸿盈建材有限公司	片	2000	2.10	4200.00	无

12

13	瓷砖 5	鸿盈、定制	广州鸿盈建材有限公司	片	2000	2.10	4200.00	无
14	瓷砖 6	鸿盈、定制	广州鸿盈建材有限公司	片	2000	2.10	4200.00	无
15	瓷砖 7	鸿盈、定制	广州鸿盈建材有限公司	片	3000	2.60	7800.00	无
16	瓷砖 8	鸿盈、定制	广州鸿盈建材有限公司	片	3000	2.60	7800.00	无
17	瓷砖 9	鸿盈、定制	广州鸿盈建材有限公司	片	3000	2.60	7800.00	无
18	瓷砖 10	鸿盈、定制	广州鸿盈建材有限公司	片	1000	8.40	8400.00	无
19	瓷砖 11	鸿盈、定制	广州鸿盈建材有限公司	片	1000	8.40	8400.00	无
20	瓷砖 12	鸿盈、定制	广州鸿盈建材有限公司	片	1000	8.40	8400.00	无
21	瓷砖 13	鸿盈、定制	广州鸿盈建材有限公司	片	500	13.00	6500.00	无
22	瓷砖 14	鸿盈、定制	广州鸿盈建材有限公司	片	500	13.00	6500.00	无
23	瓷砖 15	鸿盈、定制	广州鸿盈建材有限公司	片	500	13.00	6500.00	无
24	瓷砖 16	鸿盈、定制	广州鸿盈建材有限公司	片	100	20.00	2000.00	无
25	瓷砖 17	鸿盈、定制	广州鸿盈建材有限公司	片	100	20.00	2000.00	无
26	瓷砖 18	鸿盈、定制	广州鸿盈建材有限公司	片	100	20.00	2000.00	无
27	瓷砖 19	鸿盈、定制	广州鸿盈建材有限公司	片	1000	5.40	5400.00	无

杨红

28	瓷砖 20	鸿盈、定制	广州鸿盈建材有限公司	片	1000	5.40	5400.00	无
29	加气块 1	鸿盈、定制	广州鸿盈建材有限公司	m <sup>3</sup>	50	180.00	9000.00	无
30	加气块 2	鸿盈、定制	广州鸿盈建材有限公司	m <sup>3</sup>	50	180.00	9000.00	无
31	加气块 3	鸿盈、定制	广州鸿盈建材有限公司	m <sup>3</sup>	50	180.00	9000.00	无
32	填缝剂	胖子、定制	河南一方建材有限公司	袋	500	20.00	10000.00	无
33	阳角条 1	林锋、定制	郑州林锋五金工具有限公司	根	1000	35.00	35000.00	无
34	阳角条 2	林锋、定制	郑州林锋五金工具有限公司	根	1000	38.00	38000.00	无
35	抹子	林锋、定制	郑州林锋五金工具有限公司	把	100	25.00	2500.00	无
36	锯齿抹 1	林锋、定制	郑州林锋五金工具有限公司	把	50	20.00	1000.00	无
37	锯齿抹 2	林锋、定制	郑州林锋五金工具有限公司	把	50	20.00	1000.00	无
38	纸胶带 1	琴鸣、定制	义乌市琴鸣包装材料有限公司	卷	100	3.00	300.00	无
39	纸胶带 2	琴鸣、定制	义乌市琴鸣包装材料有限公司	卷	100	6.00	600.00	无
40	纸胶带 3	琴鸣、定制	义乌市琴鸣包装材料有限公司	卷	100	10.00	1000.00	无
41	推拉锯（核心产品）	世达、定制	世达工具(上海)有限公司	台	2	9600.00	19200.00	无
42	推拉锯刀头	世达、定制	世达工具(上海)有限公司	个	11	1000.00	11000.00	无

杨印

43	地面保护膜	琴鸣、定制	义乌市琴鸣包装材料有限公司	卷	4	110.00	440.00	无
44	瓷砖砖卡1	鸿盈、定制	广州鸿盈建材有限公司	袋	200	1.20	240.00	无
45	瓷砖砖卡2	鸿盈、定制	广州鸿盈建材有限公司	袋	300	1.20	360.00	无
46	瓷砖砖卡3	鸿盈、定制	广州鸿盈建材有限公司	袋	200	1.30	260.00	无
47	砂浆	胖子、定制	河南一方建材集团有限公司	袋	1000	40.00	40000.00	无
合计金额		大写：⊗ 佰玖拾捌万玖仟捌佰零拾零元零角零分整 小写：（¥989800.00元）						

- 说明：1、货物名称须与第五章“采购清单及技术参数要求”中“货物名称”相对应。
- 2、本项目的调试费、培训费、税费、运输费、安装施工费、售后服务费等所有费用均需含在产品报价中。
- 3、商品属性应在“环境标志产品”、“强制节能产品”、“节能产品”、“无”四个选项中选择填写。
- 4、节能产品指财库（2019）19号《节能产品政府采购品目清单》范围中的产品（区分强制和优先）；环境标志产品是财库（2019）18号《环境标志产品政府采购品目清单》中的产品。请提供国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品认证证书或环境标志产品认证证书复印件（扫描件）。
- 5、如表格不足时供应商可根据需要自行添加。

供应商：郑州百纳实业有限公司（盖单位公章）

法定代表人或其委托代理人：杨印（签字或盖章）

日期：2024年12月25日

10010011

郑州商业技师学院河南省第 47 届世界技能大赛中国集训基地项目 C 包

### 六、分项报价明细表

单位：人民币/元

序号	货物名称	品牌和型号	生产厂家	单位	数量	单价	合价	货物属性
1	建筑金属构造 逆变式直流氩 弧焊机及竞赛 平台	奥太/WSM- 400Plus	山东奥太电 气有限公司	台	1	13900	13900	无
2	建筑金属构造 逆变式交直流 氩弧焊机及竞 赛平台	奥太/WSE- 400Plus	山东奥太电 气有限公司	台	1	23900	23900	无
3	建筑金属构造 逆变式多功能 气保焊机及竞 赛平台	奥太/MAG- 350Pro Plus	山东奥太电 气有限公司	台	1	37750	37750	无
4	建筑金属构造 模拟器	湾流/ONEW- 360Pro	武汉湾流科 技股份有限 公司	台	1	336000	336000	无
5	建筑金属构造 竞赛版模拟器	湾流/ONEW- 360-RobS	武汉湾流科 技股份有限 公司	台	1	279800	279800	无
6	建筑金属构造 竞赛专用耗材	帝江/定制	湖北帝江科 技有限公司	套	1	107000	107000	无
7	单柱数显高度 尺	三丰量仪/ 定制0- 600MM	青岛三丰量 仪精密工具 有限公司	套	6	5600	33600	无
8	单柱数显高度 尺	三丰量仪 /0-300MM	青岛三丰量 仪精密工具 有限公司	套	6	3950	23700	无

9	CM形大量程游标卡尺	三丰量仪/定制0-600MM	青岛三丰量仪精密工具有限公司	套	6	2950	17700	无
10	CM形大量程游标卡尺	三丰量仪/0-300MM	青岛三丰量仪精密工具有限公司	套	6	2950	17700	无
11	折弯机模具配件	帝江/定制	湖北帝江科技有限公司		1	4850	4850	无
12	电动打磨机	帝江/定制	湖北帝江科技有限公司		1	21500	21500	无
13	圆柱立式钻床	西菱/Z5035	浙江西菱股份有限公司	台	2	39700	79400	无
合计金额		大写：零佰玖拾玖万陆仟捌佰零拾零元零角零分整 小写：（ ¥996800.00元）						

说明：1、货物名称须与第五章“采购清单及技术参数要求”中“货物名称”相对应。

2、本项目的调试费、培训费、税费、运输费、安装施工费、售后服务费等所有费用均需含在产品报价中。

3、商品属性应在“环境标志产品”、“强制节能产品”、“节能产品”、“无”四个选择项中选择填写。

4、节能产品指财库（2019）19号《节能产品政府采购品目清单》范围中的产品（区分强制和优先）；环境标志产品是财库（2019）18号《环境标志产品政府采购品目清单》中的产品。请提供国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品认证证书或环境标志产品认证证书复印件（扫描件）。

5、如表格不足时，供应商可根据需要自行添加。

供应商：湖北帝江科技有限公司（盖单位公章）

法定代表人或其委托代理人：张顺（签字或盖章）

日期：2024年12月25日



### 六、分项报价明细表



序号	货物名称	品牌和型号	生产厂家	单位	数量	单价	合价	货物属性
1	国家队阶段走训支持服务	河南省产教融合教育研究中心定制服务	河南省产教融合教育研究中心	项	1	337000	337000	无
2	选手培养支持服务	河南省产教融合教育研究中心定制服务	河南省产教融合教育研究中心	项	1	390000	390000	无
3	BS360系统 (核心产品)	主机	河南省产教融合教育研究中心	套	5	10000	50000	无
		指向型动圈耳机 (主机耳机)	河南省产教融合教育研究中心-内部通话系	套	5	382	1910	无
		无线全双工通话腰包(支持	统定制 河南省产教融合教育研究中	套	48	2680	128640	无

	头戴耳机、主持人耳机等多种耳机类型)	心						
	商务耳机	河南省产教融合教育研究中心	套	48	400	19200	无	
	录音设备	河南省产教融合教育研究中心	套	5	8955	44775	无	
	航空箱定制	河南省产教融合教育研究中心	个	15	465	6975	无	
总计		大写：玖拾柒万捌仟伍佰元整 小写：（ ¥978500.00 元）						

说明：1、货物名称须与第五章“采购清单及技术参数要求”中“货物名称”相对应。

2、本项目的调试费、培训费、税费、运输费、安装施工费、售后服务费等所有费用均需含在产品报价中。

3、商品属性应在“环境标志产品”、“强制节能产品”、“节能产品”、“无”四个选择项中选择填写。

4、节能产品指财库〔2019〕19号《节能产品政府采购品目清单》范围中的产品（区分强制和优先）；环境标志产品是财库〔2019〕18号《环境标志产品